
Uchwała Nr 1652/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 17 sierpnia 2006 r.  
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1382/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
1 marca 2006 r.  w sprawie powołania Zespołu Opiniującego, który rozpatrzy oferty  
złożone w trybie konkursów ofert dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2006 r.  
z zakresu:  

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 
2. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 
3. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania 

narkomanii. 
 

Na podstawie art. 14 ust 1 pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./ oraz art. 32 ust. 
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej /Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. 
Zm./uchwala się, co następuje: 

                                                                  §1 

W uchwale Nr 1382/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 2006 r.  w 
sprawie powołania Zespołu Opiniującego, który rozpatrzy oferty  złożone w trybie konkursów 
ofert dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wspieranie realizacji zadań publicznych 
Województwa Świętokrzyskiego w 2006 r. z zakresu:  

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 
2. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 
3. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii 
 

§ 1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: „Pani Małgorzata Gagat – członek Wojewódzkiej 
Społecznej Rady Osób Niepełnosprawnych.”   

 
§2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 

    §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                               Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                   Franciszek Wołodźko 


